2
2

РЕШЕНИЕ

Со​вета де​пу​та​тов го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

19 декабря 2005 года

     г. Ге​ор​ги​евск

        № 443-45

О присвоении звания «Почётный гражданин города Георгиевска»
М.А. Качанову

В целях увековечивания памяти Качанова Михаила Александровича, рабо​тавшего директором  Георгиевского горторга, участника Великой Отечественной войны, принимавшего участие в освобождении города Георгиевска от немецко-фашистских захватчиков, за большой вклад в развитие Георгиевского городского хозяйства, в соответствии со статьями 13, 18, 98 Устава города Георгиевска, на ос​новании статьи 91 Устава города Георгиевска, Совет депутатов города Георги​евска

Р Е Ш И Л :

1. Присвоить звание «Почётный гражданин города Георгиевска» Михаилу Александровичу Качанову.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнаро​до​ванию).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комис​сию по присвоению звания «Почётный гражданин города Георгиевска» Со​вета депутатов города Георгиевска.

Председатель

Совета депутатов

города Георгиевска

             Л.А. Козина